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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

 
 

Sayı : E-23122866-813.07-2500205311 01.08.2025 

Konu :  6. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve 

Kültürel Miras Kongresi Hk. 

 

 

 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

( Genel Sekreterlik ) 

 

 

İlgi : Müzecilik Bölümü Başkanlığının 31.07.2025 tarihli ve E-74810474-813.07-

2500204641 sayılı yazısı. 
 

 

Fakültemiz Müzecilik Bölümünün ilgi yazısı gereği, 16-18 Ekim 2025 tarihleri 

arasında Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenecek olan 6. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve 

Kültürel Miras Kongresi’ne ait afiş ve tanıtım metninin diğer Üniversitelere tanıtımı için duyurulması 

hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
 

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Özge UYSAL ŞAHİN 

Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı V. 
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1- 6. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresine Davet 

2- 6. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi Afiş 
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6. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras 

Kongresi’ne Davet 

16-18 Ekim 2025 tarihleri arasında Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenecek olan 6. Uluslararası 

Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi’ne sizleri davet etmekten büyük bir onur duyuyoruz. 

 

Bu yılki kongre, Azerbaycan Millî İlimler Akademisi Mimarlık ve Güzel Sanatlar Enstitüsü ev sahipliğinde; 

Karabük Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle 

gerçekleştirilecektir. Kongreye bildiri sunarak ya da dinleyici olarak katılabilirsiniz. Kongre yüz yüz ve 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.  

Kongrenin ana temasını turizm disiplini ve turizm destinasyonlarının en önemli çekicilikleri olan kültür ve 

mimarlık oluşturmaktadır. 

Günümüz insanı; rekreasyon, inanç, iş, kültür ve spor gibi çeşitli amaçlarla seyahat etmektedir. Bu seyahatlerde, 

şehirlerin sahip olduğu kültürel miras ve mimari değerler, ziyaretçilerin destinasyon tercihlerinde belirleyici rol 

oynamaktadır. Saraylar, tapınaklar, camiler, kiliseler, köprüler, tiyatrolar, anıtsal yapılar ve geleneksel konutlar, 

bir destinasyonun tarihî ve kültürel kimliğini yansıtarak turistik çekim merkezleri hâline gelmektedir. 

 

Bununla birlikte, mimarlık, yalnızca tarihî yapılarla değil; aynı zamanda ünlü mimarlar tarafından tasarlanan 

çağdaş yapılar ile de özel ilgi turizminin (örneğin mimari turizm) gelişmesine katkı sağlamaktadır. Safranbolu 

gibi geleneksel Osmanlı sivil mimarisinin seçkin örnekleri ya da Sydney Opera Binası gibi modern mimari 

eserler, mimari çekiciliğiyle öne çıkan destinasyonlara örnek teşkil etmektedir.  Ayrıca, turizmin gelişmesi için 

inşa edilen otel, restoran, havaalanı, müze, kongre ve sergi merkezleri gibi altyapılar da mimarlığın turizmle olan 

çok yönlü ilişkisini ortaya koymaktadır. Bu nedenle, kültür, mimarlık ve turizm arasındaki bu karşılıklı 

etkileşimin farklı yönleriyle tartışılması, kongremizin temel amacıdır. 

Sizleri, bu önemli bilimsel buluşmada aramızda görmekten mutluluk duyar; Bakü’de kültür, mimarlık ve turizmi 

birlikte konuşmaya davet ederiz. 

 

Düzenleme Kurulu 
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